

C.T. Vorbasse A/S
Kirkevænget 5, 6623 Vorbasse

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2019

CVR-nr. 28 98 53 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2020.



Jens Aage Thomasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	C.T. Vorbasse A/S Kirkevænget 5 6623 Vorbasse
	CVR-nr.: 28 98 53 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Aage Thomasen, Rolighedsvej 7, 6623 Vorbasse Carsten Østergård Thomasen, Kirkevænget 5, 6623 Vorbasse Lis Thomasen, Kirkevænget 5, 6623 Vorbasse Kristian Kongsgaard Hansen, Kirkegade 16, 6623 Vorbasse
Direktion	Carsten Østergård Thomasen, Kirkevænget 5, 6623 Vorbasse
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drive investeringsvirksomhed med værdipapirer. Selskabet har herudover investeret i en udlejningsejendom. Ejendommen er fuldt udlejet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 94 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	93.515	91.061
1 Personaleomkostninger	-25.000	-25.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.000	-41.000
Driftsresultat	27.515	25.061
Andre finansielle indtægter	99.938	690
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.685	-39.386
Resultat før skat	124.768	-13.635
Skat af årets resultat	-37.283	-6.858
Årets resultat	87.485	-20.493
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-23.115	-128.493
Disponeret i alt	87.485	-20.493

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.166.280	1.207.280
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.166.280</u>	<u>1.207.280</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.166.280</u>	<u>1.207.280</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	2.400	3.603
Tilgodehavender i alt	<u>2.400</u>	<u>3.603</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	731.104	788.195
Værdipapirer i alt	<u>731.104</u>	<u>788.195</u>
Likvide beholdninger	<u>102.821</u>	<u>70.829</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>836.325</u>	<u>862.627</u>
Aktiver i alt	<u>2.002.605</u>	<u>2.069.907</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	899.885	923.000
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>1.510.485</u>	<u>1.531.000</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	333.624	351.176
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>333.624</u>	<u>351.176</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	17.000	16.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
	Selskabsskat	34.831	0
	Anden gæld	97.290	161.856
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>158.496</u>	<u>187.731</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>492.120</u>	<u>538.907</u>
	Passiver i alt	<u>2.002.605</u>	<u>2.069.907</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Pensioner	25.000	25.000
	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.685	39.386
	<u>2.685</u>	<u>39.386</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.514.280	1.514.280
Kostpris ultimo	<u>1.514.280</u>	<u>1.514.280</u>
Af- og nedskrivninger primo	-307.000	-266.000
Årets af-/nedskrivninger	-41.000	-41.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-348.000</u>	<u>-307.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.166.280</u>	<u>1.207.280</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	923.000	1.051.493
Årets overførte overskud eller underskud	-23.115	-128.493
	<u>899.885</u>	<u>923.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	350.624	367.676
Heraf forfalder inden for 1 år	-17.000	-16.500
	<u>333.624</u>	<u>351.176</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 351 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.166 t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-04-02 14:42:13Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>